
N'19-53

Objet

Accord codre de réfeclion en
enrobés de lo voirie

Groupement de commondes entre
Roonnqis Agglomérotion el

Roonnoise de l'Equ
(coordonnoleur)

DECISION DU PRESIDENT

DEIEGATION DU COMITE SYNDICAT

IE PRESIDENT,

Vu I'orrêté nol95 du 30 juillei 20.l8 relotif à I'extension
du périmètre d'intervention du syndicot mixte
r< Roonnoise de I'Eou - syndicot du cycle de I'eou l;
Vu lo délibérotion n"2018-36 du Comité Syndicol du
26 sepiembre 2018 donnont délégotion de pouvoir
ou Président pour prendre toute décision concernont
lo préporotion, lo possotion, lo conclusion, I'exécution
et le règlement des conventions de groupement de
commondes oinsi que leurs ovenonts, quelque soit
I'objet, lo noture ou le mode de possotion lorsque les
crédits nécessoires sont inscrits ou budget;
Considéront que Roonnoise de l'Eou et Roonnois
Agglomérotion ont des besoins communs pour lq
réolisotion de Trovoux de réfection en enrobés de lo
voirie, propre à choque entiié ;

Considéront qu'ofin de foire réoliser ces trovoux,
Roonnoise de I'Eou et Roonnois Agglomérotion souhoite
créer un groupement de commonde et désigner
Roonnoise de l'Eou coordonnoteur;

Considéront que lo commission d'oppel d'offres du
groupement sero celle du coordonnoteur.

rou ment sero celle

Se
d*l '*4{,;
SYNntçÀI ût, CYCI.I ùt t',ÉÂii

En conséquence, Monsieur le Président

DECIDE

lo) de constituer un groupement de commondes entre Roonnois
Agglomérotion et Roonnoise de I'Eou pour lo possotion d'un occord codre
nde réfecTion en enrobés de lo voiire ;

2") d'opprouver lo convention constitutive, définissont les modolités de
fonctionnement du groupement de commondes ovec Roonnqis
Aggloméroiion notomment l'étendue des besoins et désignont Roonnoise de
I'Eou coordonnitoteur ;

3") de préciser que lo commission d'oppel d'offres du g
du coordonnoteur.

LeP
1 I JUIL,7CIr9

F

Roonne, le

HET

UT




